



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.05.2017

№ 17-17-50

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 9 сентября 2014 года № П-14-63

Внести в таблицу приложения «Перечень информации о деятельности Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области, подлежащей размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства www.msh.omskportal.ru к Порядку организации доступа к информации о деятельности Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области, утвержденному приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 9 сентября 2014 года № П-14-63, следующие изменения:

1) в строке 1.2 слова «Сектор компьютерных технологий» заменить словами «Организационный отдел»;

2) в строке 1.6 слова «Сектор компьютерных технологий управления правовой и организационно-кадровой работы» заменить словами «Организационный отдел управления правовой и организационно-кадровой работы; соответствующие структурные подразделения Министерства»;

3) в строке 3.2 слова «Сектор по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС» заменить словами «Главный специалист аппарата Министерства»;

4) в строке 3.4 «Главный специалист аппарата Министерства» заменить словами «Организационный отдел управления правовой и организационно-кадровой работы»;

5) в строке 7.6 слова «Отдел трудовых ресурсов и управления персоналом управления правовой и организационно-кадровой работы» заменить словами «Управление развития животноводства, малых форм хозяйствования, переработки и товарного рынка».

Министр

М.С. Чекусов